
Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

A CORUÑA
AYUNTAMIENTO DE FENE

Anuncio de notificación de 29 de septiembre de 2025 en procedimiento Resolución de la 
alcaldía 1278/2024 de incoacción de bajas de oficio en el padrón municipal de 
habitantes.

ID: N2500688541

Ante la imposibilidad de practicar la notificación personal de la Alcaldía 1278/2024 de 
fecha 01/10/2024 a los interesados, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 44 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y después de intentar la notificación en dos ocasiones en el 
domicilio que figura en el expediente, hecho del que se tiene constancia en el mismo, se 
procede a notificar mediante publicación en el Boletín Oficial del Estado dicha resolución 
a los interesados.

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA INCOACIÓN BAJAS DE OFICIO EN EL PADRÓN 
MUNICIPAL DE HABITANTES DE FENE.

Vistos los informes emitidos por la Policía Local en el que se pone de manifiesto que 
los interesados no residen en este Ayuntamiento.

Resultando quelos interesadosse encuentran inscritos en el Padrón Municipal de 
Habitantes de este Ayuntamiento.

Vista la Resolución conjunta de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y 
de la Dirección General de Coordinación de Competencias con las Comunidades 
Autónomas y las Entidades Locales, por las que se dictan instrucciones técnicas a 
losayuntamientos sobre la gestióny revisión del padrón municipal, en cuyo apartado 
5.2.4.1 se establece queel ayuntamiento dará de baja de oficio por inscripción indebida a 
quien figure empadronado incumpliendo los requisitos establecidos en elartigo 54 del 
Reglamento de Poblacióny Demarcación Territorial de las Entidades Locales, una vez 
comprobada esta circunstanciaen el correspondiente expediente.

En uso de las atribuciones conferidas por la normativa vigente
RESUELVO:
Primero.- Incoar expediente de baja de oficio en elPadrón Municipal de Habitantes de 

las siguientes personas:
NONBRE Y APELLIDOS DOCUMENTO
SARA POUSO PANTIN ***1992**
MIGUEL ANGEL ALBA NIETO ***5344**
OLGA PATRICIA PEREZ CORREA ***2826**
ELIECER DE JESUS TABARES MONTES ***6447**
MILAGRO CARIDAD VARELA FERNANDEZ ***1986**
ELENA EIBE PUENTES ***7005**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 237 Jueves 2 de octubre de 2025 Supl. N.   Pág. 1

cv
e:

 B
O

E-
N

-2
02

5-
f5

9d
c0

37
49

c1
6e

ae
43

68
ffd

ca
c3

c5
8f

c8
6e

95
10

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANDRES GOMEZ GARCIA ***4620**
RUBEN JUSTO FERNANDEZ ***0995**
JOSE RODRIGUEZ CURROS ***9854**
RAUL ROMAUS MARIN ***0863**
JAIRO SANCHEZ GUERRA ***8501**
DANIEL CRIADO FREIRE ***7643**
MANUEL ANGEL MARTINEZ BARRO ***8100**
JUAN LUIS BUDIÑO LOURIDO ***5110**
BEATRIZ LOPEZ VILA ***9673**
MARIA DEL MAR LOPEZ VILA ***9673**
WENDY SUSAN AQUINO PINARES ***9490** ( TARXETA ESTRANXEIRO )
NONCHO GILEV NONCHEV ***9870** ( TARXETA ESTRANXEIRO )
MARCELA LOPEZ DURAN ***0346** ( TARXETA ESTRANXEIRO )
CHEILA FILIPA CARVALHO TRILHO DA RESSURREIÇAO ***4526** ( TARXETA 

ESTRANXEIRO )
Por incumplimiento de la legislación vigenteal figurar empadronados/as incumpliendo 

los requisitos establecidos en el artículo 54 del Reglamento de Poblacióny Demarcación 
Territorial de las Entidades Locales, por no residir en este ayuntamiento.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, se notifica la incoación del presente expediente a los 
interesados/as, concediéndoles un plazo de quince días hábiles, durante el cual podrán 
examinar el mismo y formular ante la Alcaldía de las alegaciones que estimen 
pertinentes.

De no presentar alegaciones en plazo,y una vez recibidoel informe favorable del 
Consejo Provincial de Empadronamiento, se procederáa lasbajas de las inscripciones 
padronales.

Fene, 29 de septiembre de 2025.- LA ALCALDESA, ALEJANDRA PERMUY 
MEIZOSO

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 237 Jueves 2 de octubre de 2025 Supl. N.   Pág. 2

cv
e:

 B
O

E-
N

-2
02

5-
f5

9d
c0

37
49

c1
6e

ae
43

68
ffd

ca
c3

c5
8f

c8
6e

95
10

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-09-29T17:46:25+0200




